DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO AGROECOLÓGICA
DO COENTRO SOB DOSES DE PÓ DE ROCHA de autoria de JOÃO FELINTO DOS
SANTOS, JOSILDA DE FRANÇA XAVIER, THIAGO MACÊDO DE OLIVEIRA, JOSÉ
QUEIROGA DA NÓBREGA , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1275

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1275